
ESTADO DO PARANÁ 

r6furn unitigi &ês arras ho naná 
PUBLICAD -M: 

3_14 oSja/ua  
Jornal  ?,9 OLP  

Edição_  25 8,_ . 

Súmula - Procede a baixa de bens patrimoniais inserviveis, e dá 
outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO AS INFORMAÇÕES DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO DO 
MUNICÍPIO. 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica procedida a baixa dos bens patrimoniais inservívels, 
como abaixo especificamos: 

CÓD. PATRIMONIAL ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
4465 Antena Parabólica 150,00 
6589 Batedeira Cadence 80,00 

0324 Fogão Industrial c!6 bocas 100,00 
4463 Fogão 4 bocas 205,00 
5888 Fogão Atlas 5 bocas 240,00 
6525 Liquidificador 50,00 
3884 Máquina de lavar, VVanke, em madeira 150,00 
3885 Centrifuga de roupas, Müller 140,00 
4467 Centrifuga de roupas, Wanke 180,00 

4468 Máquina de lavar roupas, Müller 220,00 
4474 Ferro de Passar roupas, Black Dec 50,00 
6590 Sanduicheira Cadence 35,00 
6602 Sanduicheira Cadence 35,00 
4473 Batedeira Amo 90,00 
4466 Televisor 21", Sansung 240,00 
4464 Aparelho de Som Toshiba 300,00 
6585 Aparelho de som portátil Lenox 150,00 
12891 Ventilador Turbo 127V 80,00 
12882 Ventilador Turbo 127V 80,00 
12893 Ventilador Turbo 127V 80,00 
5995 Ventilador de mesa Cadence 70,00 
5996 Ventilador de mesa Cadence 70,00 
6526 Ventilador Britania Protect 50,00 
6527 Ventilador Britania Protect 50,00 
6528 Ventilador Britania Protect 50,00 
6529 Ventilador Britania Protect 50,00 
6530 Ventilador Britania Protect 50,00 
4469 Ventilador de parede 80,00 

dk Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  

CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 504212022 
DATA: 30/08/2022 



ESTADO DO PARANÁ 

rdtifura 4thiutipI ii'Parras ?to Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

4470 Ventilador de parde  
Ventilador de parede 
Ventilador de parede 

80,00  
80,00 
80,00 

4471 
4472 
5947 Cozinha Mapi Florense 350,00 
5984 Cozinha com tampo e protetor de parede 300,00 
6594 Balcão Balcony para banheiro 

Banqueta para estudo 
230,00 

18,00 3965 
3966 Banqueta para estudo 

Estante Pandin 
18,00 
70,00 6598 

6599 Estante Pandin 70,00 
3968 Jogo de estofados Simbal 280,00 
5034 Estofado real 330,00 
6592 Roupeiro Visão com porte de correr 350,00 
6593 Roupeiro Visão com porte de correr 350,00 
3963 Mesa para estudo 150,00 
3964 Mesa para estudo 150,00 
6597 Jogo de mesa com 6 cadeias 230,00 
3967 Roupeiro Eucamóveis 100,00 
6596 Bacia de lnox 60,00 
11140 Balança de Banheiro 40,00 
11141 Rádio micro system 80,00 
7570 Armário metálico 02 portas pequeno 150,00 
11116 Armário em madeira, 02 portas 250,00 
11117 Armário em madeira, 02 portas 300,00 
11118 Armário em madeira, 02 portas 350,00 
11119 Armário em madeira, 02 portas 200,00 
11120 Armário em madeira, 02 portas 200,00 

TOTAL 7.991,00 

Art. 2° - Fica o Departamento de Patrimônio autorizado a 
proceder a baixa, a fim de que os bens ora baixados não mais figurem no balanço patrimonial do 
Município. 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete d 	ito Municipal de Três Barras do Paraná, 30 de 
agosto de 2022 

Gerso 	isco Gtlsso 
Pre eito Municipa 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

